HYE3800PS HYUNDAI SOLDADORA GENERADOR PROFESIONAL A
GASOLINA C/MOTOR 15 HP 3800W .
El generador portátil Hyundai HYE3800PS es la solución perfecta para tus
necesidades de energía en cualquier lugar. Con un potente motor de 4 tiempos,
este generador ofrece un rendimiento confiable y duradero. Con una capacidad de
combustible de 25 litros, te proporciona horas de funcionamiento continuo sin
interrupciones.
CARACTERÍSTICAS:
Motor: 4 tiempos
Cap. combustible: 25 Lts.
Peso: 95 kg
Potencia: 15 hp
Voltaje nominal CA: 120 V / 240 V
Frecuencia: 60 Hz
Potencia nominal: 3500 w
Potencia máxima: 3800 w
Salida CD: 12v/8.3A
Dimensiones (largo x ancho x alto): 70 x 57 x 57 cm
TIPO: Gasolina
Arranque: Eléctrico/Manual
Embobinado: Aislamiento clase F
Rango De Soldadura: De 50 a 200 A
Tipo De Electrodo: 6011 y 6013